檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年3月26日

發文字號：府人考字第1010249146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0249146A00_ATTCH1.doc)

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心「社群爭霸非你莫

屬」行銷活動，歡迎踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心101年3月22日

研數字第1010001072號函辦理。

二、行政院人事行政總處地方行政研習中心「e學中心」自101

年1月1日全新啟用，納入趣味式學習元素及新增「菁英社

群網」，主要服務包含公共論壇、個人天地及社團，歡迎

廣為運用。

三、為推廣菁英社群網，提升學習深度與廣度，特舉辦旨揭活

動，活動日期自即日起至9月30日止。檢附活動eDM1份(活

動網址：http://elearning.rad.gov.tw/fet/system/app

lication/userfiles/files/edm0321/eDM_3.html)，歡迎

踴躍參與。

四、另依據本市之市政願景及地方治理特色，本府業於菁英社

群網成立1公共論壇及4大社團，名稱及所屬分類如下，歡

迎同仁參與討論：

2

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)低碳節能作伙來 共創臺南好未來：位於公共論壇之「

台南市政府專區：低碳元年－營造永續大臺南」。

(二)幸福的所在：位於社團分類之「其他類」。

(三)南市「稅」尚介「稅」：位於社團分類之「其他類」。

(四)縣市合併異言堂：位於社團分類之「政策類」。

(五)龍來臺南～幸福城市～：位於社團分類之「休閒類」。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-03-26
17:06:33